

DK Glyngøre ApS

Gyvelvej 20-22, 7870 Roslev

CVR-nr. 37 80 08 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Dennis Skyldahl Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Glyngøre ApS Gyvelvej 20-22 7870 Roslev CVR-nr.: 37 80 08 56 Stiftet: 16. juni 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Husum Tøttrup Dennis Skyldahl Sørensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.350 kr. mod 40.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.744 kr. mod 18.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	39.350	40.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.384	-5.384
Driftsresultat	33.966	35.492
Øvrige finansielle omkostninger	-12.423	-13.551
Resultat før skat	21.543	21.941
Skat af årets resultat	-4.799	-3.277
Årets resultat	16.744	18.664
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.744	18.664
Disponeret i alt	16.744	18.664

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>402.826</u>	<u>408.210</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>402.826</u>	<u>408.210</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>402.826</u>	<u>408.210</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		<u>3.937</u>	<u>2.752</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.937</u>	<u>2.752</u>
Likvide beholdninger		<u>27.007</u>	<u>26.409</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.944</u>	<u>29.161</u>
Aktiver i alt		<u>433.770</u>	<u>437.371</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	36.269	19.525
Egenkapital i alt	86.269	69.525
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	19.700	19.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.700	19.700
Gæld til pengeinstitutter	319.166	339.669
Selskabsskat	5.984	6.028
Anden gæld	2.651	2.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.801	348.146
Gældsforpligtelser i alt	347.501	367.846
Passiver i alt	433.770	437.371